

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG567752  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-07-15T21:41:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88398	56620	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186170027001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	567	378.14	121343	43.35+11		190.66	108,104.22
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 108,104.22, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,296.68 #Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												567	108,104.22
												TOTAL IVA 16:	17,296.68
92113 24.381 KILOS												TOTAL VENTA:	125,400.90

(CIENTO VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 120E7EEC-3E74-4775-9E7B-F361B35C69D2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

u0FVSHPLDZhF4oB4c9PcIB7XmDqtYl55AGY66uz5cJjX4gJjyFqCnhXLB6gWe5I9T50ZlsS1AAAn9hGtoagH+gVvbMeg+3ltGvMMWOS5fYixgj/cAtFalEoTRPb5i+wvb/LZ0doANq5+MCPy  
 +XZdRPuGhZ4048nPvNE18hv00/yy4zp0o/jv2vfP5BLTkzSimT9DTMn9vhqsi+Be/CDDP3gHp8nr1tyR0rBQK1ZkT5KH0vVRS7UtX  
 +cqRAquomVGxJ9Ti/yrEYub030YXtra5g/NdC3nC7d0tOclXwD7FEUsQhsclziyHVgB/R/jah7UYB64F6pbzek8HvVtZl6v92A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FHAF2h6gGXyneBvPyyDesacsy7UXAuRCjZe9H93y4OW9eYFHa1Tk10dwPk8MjVPJfLme5vsYPNmpL4LS3PrdHS/AU/Y3XI92TDPr7aivLD07yLErjfdAZenAk3csAgB6alXckS4zG1AaUJtoTHktoiy)  
 oWaXlfsPVSjNLkMwb4CdU5nut3gnA59cWhmCx03QnpH1d0etMktj6mDmuQFZS250bnkMIB1ZFoIFlMu8kQZ2omMay3kUKhi8hzyjr2oUrOaaql7mpBTPak14SQxWYlnbMKCbX9aU  
 +7Nkuh/2C5F1ZgJwp6ECAC5rmlbTSh0on04kIl0c7gKfc9fxTBJvw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|120E7EEC-3E74-4775-9E7B-F361B35C69D2|2021-07-15T21:42:21|EEL961104G96|

u0FVSHPLDZhF4oB4c9PcIB7XmDqtYl55AGY66uz5cJjX4gJjyFqCnhXLB6gWe5I9T50ZlsS1AAAn9hGtoagH+gVvbMeg+3ltGvMMWOS5fYixgj/cAtFalEoTRPb5i+wvb/LZ0doANq5+MCPy  
 +XZdRPuGhZ4048nPvNE18hv00/yy4zp0o/jv2vfP5BLTkzSimT9DTMn9vhqsi+Be/CDDP3gHp8nr1tyR0rBQK1ZkT5KH0vVRS7UtX  
 +cqRAquomVGxJ9Ti/yrEYub030YXtra5g/NdC3nC7d0tOclXwD7FEUsQhsclziyHVgB/R/jah7UYB64F6pbzek8HvVtZl6v92A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-15T21:42:21

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128860

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

